2025年５月19日

各 位

会 社 名 株式会社ナレルグループ

代表者名 代表取締役 小林 良

 （コード番号：9163、東証グロース）

問合せ先 取締役 後藤 洋平

 （TEL．03-6268-9036）

リンクスリサーチ他主催・個人投資家向けイベント「東京勉強会」参加のお知らせ

当社は、2025年６月15日（日）にリンクスリサーチ他主催・個人投資家向けイベント「東京勉強会」に参加すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の

皆様に広くご参加いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。

本イベントへの参加お申込みにつきましては、下部のリンクよりお願いいたします。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

１．開催日時 2025年６月15日（日）12：00～17：00

※当社出演は13：45～15：15までの予定です。

２．参加費 無料

３．主催 個人投資家アイル、株式会社リンクスリサーチ、メルマガ億の近道

４．登壇者 代表取締役 小林 良

５．内容 事業内容、今後の成長戦略、2025年10月期第２四半期の業況、質疑応答

６．ご参加方法 事前申込制 https://tokyo-study20250615.peatix.com/

以 上

https://tokyo-study20250615.peatix.com/